
V1.0

1. Anglický návod k obsluze ................................................ 01 - 04

1. Přehled produktu
Chytrý elektrický šroubovák ES555 podporuje pevný a automatický režim. V automatickém režimu 
se dokáže automaticky zastavit a spustit. Díky přednímu bezstínovému LED světlu a kovovému 
pouzdru jsou technologie a výkon ES555 bezprecedentní.

2. Parametry produktu

Typ produktu ES555 Specifikace poplatku Typ-C 5V

Elektrický točivý moment 2,0 kgf.cm / 0,2 Nm Specifikace bitů Šestiúhelník 4MM

Ruční točivý moment 22 kgf.cm / 2,2 Nm Specifikace obrazovky LED

Kapacita baterie 500 mAh Přední osvětlení LED

Rychlost bez zátěže 200 ot./min Rozměr hostitele 15*16*140 mm

Doba nabíjení 2 hodiny Hmotnost hostitele 56,7 g

Pracovní doba Bez zátěže 4H Pracovní režimy Pevný režim, automatický režim

3. Struktura součástí ES555

Typ C

Funkční klávesa

LED displej

ES555

Tlačítko

Tlačítko

Kovové tělo

Bez stínů
LED světla Instalační port pro bity

Bity 4MM

ES555
Návod 01
4. Přepínání funkcí

(1) Přepínání pracovního režimu
Po zapnutí stiskněte a podržte tlačítko „
„automatický režim“. Pokud je přepínač úspěšný, šroubovák se bude otáčet 1,5 sekundy.

" po dobu 3 sekund pro přepínání mezi "fixním režimem" a

(2) Řazení momentu převodovky

Po zapnutí stiskněte tlačítko „ “ pro přepnutí točivého momentu.

1 převodový stupeň svítí: 1 převodový stupeň s krouticím momentem, 0,55 kgf.cm/0,055 N.m; 2 

převodové stupně svítí: 2 převodové stupně s krouticím momentem, 1,00 kgf.cm/0,100 N.m; 3 převodové 

stupně svítí: 3 převodový stupeň s krouticím momentem, 2,00 kgf.cm/0,200 N.m.

(3) Přepínání LED spínačů
Po zapnutí stiskněte třikrát rychle tlačítko „△“ nebo „▽“ pro přepnutí LED spínače. 
Pokud je přepnutí úspěšné, LED se rozsvítí na 1,5 sekundy.

(4) Zapnutí/vypnutí napájení

Vypnout: Automatické vypnutí po 7 sekundách bez jakékoli operace. 
Zapnutí: Stisknutím libovolného tlačítka zapnete zařízení, když je vypnuté.

5. Pracovní režimy
(1) Pevný režim

Zapněte šroubovák, stiskněte a podržte tlačítko " " po dobu 3 sekund pro vstup do pevného režimu.

Stisknutím tlačítka „△“ nebo „▽“ ovládáte otáčení šroubováku. Dlouhým stisknutím 
tlačítka „▽“ se šroubovák otáčí dopředu a utahuje šroub.

Dlouhým stisknutím tlačítka „△“ se ovladač otočí dozadu a odšroubuje 
šroub. Pokud je LED dioda zapnutá, svítí i během práce.

Ovladač přestane fungovat, pokud není stisknuto žádné tlačítko. Pokud je LED dioda 
zapnutá, po 3 sekundách zhasne.

ES555 ES555

ES555
Návod 02

(2) Automatický režim

Zapněte šroubovák, stiskněte a podržte tlačítko " " po dobu 3 sekund pro vstup do automatického režimu.

Po stisknutí tlačítka „△“ nebo „▽“ po dobu 0,5 sekundy můžete tlačítko uvolnit a šroubovák se 
automaticky přepne do režimu nepřetržitého provozu.

Stiskněte „▽“ pro otáčení dopředu a utažení šroubů. Stiskněte „▽“ pro otáčení dozadu a 
odšroubování šroubu. Pokud je LED dioda zapnutá, svítí i během provozu.

(1) V automatickém režimu se šroubovák automaticky zastaví po utažení šroubu vpřed. 
Pokud LED dioda svítí, po 3 sekundách zhasne.
(2) V automatickém režimu můžete automatický provoz kdykoli zrušit jedním stisknutím libovolného tlačítka.
Šroubovák přestane fungovat. Když je LED dioda zapnutá, po 3 sekundách zhasne.

ES555 ES555

6. Zobrazení napájení

3 rozsvícená světla:

75 % -100 %
Napájení z baterie

2 rozsvícená světla:

50 % -75 %
Napájení z baterie

1. Svítí kontrolka:

25 % -50 %
Napájení z baterie

1 Blikání kontrolky:
0 % -25 %

Napájení z baterie

ES555
Návod 03

7. Připomenutí časového limitu

Šroubovák se automaticky vypne po 90 sekundách nepřetržitého provozu. 
Uvolněním tlačítka připomenutí vypnete.

8. Seznam produktů

Šroubovák * 1 Návod k 
obsluze * 1

Magnetizátor/demagnetizátor * 1
Úložný vak * 1 ocelové bity S2 4 mm * 30

Datový kabel * 1

KŘÍŽOVÉ BITY: PH0000, PH000, PH00, PH0, PH1, PH2

PĚTIHVĚZDIČKOVÉ BITY: P2, P5, P6

Bity ve tvaru Y: Y0,6, Y1,0

Švestkový květ s dírami: T5H, T6H, T7H, T8H, T9H, T10H

ŠESTIHRUBÉ BITY: H1,5, H2,0, H2,5, H3,0

TVAROVANÉ BITY „-“: SL1.0, SL1.5, SL2.0, SL2.5, SL3.0

KOUSKOVÉ KVĚTY ŠVESTKY: T2, T3, T4

PŘÍČNÁ STŘEDNÍ DESKA: Š2,5

9. Záruční podmínky
(1) Do 3 měsíců od data nákupu, pokud se vyskytnou poruchy výkonu způsobené nelidským faktorem, 
poskytujeme bezplatné opravy. Po 3 měsících nebudou náklady na práci spojené s opravou účtovány. 
Pokud chcete vyměnit díly, měli byste uhradit náklady a poštovné.

(2) Na jakékoli poruchy způsobené poškozením lidskou osobou, svépomocí při demontáži nebo nesprávným použitím, stejně jako na 

spotřební materiál, se záruka nevztahuje.

10. Bezpečnostní pokyny
(1) Používejte prosím napájecí zdroje a příslušenství, které splňují bezpečnostní normy. Doporučujeme používat originální 
příslušenství SEQURE.
(2) Zabraňte pádu výrobku. Uchovávejte jej na místě, které není pro děti snadno přístupné.

www.sequremall.com

info@sequremall.com

ES555
Návod 04

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

